『Beat mini-mini』購入申込書

（公社）全国ハウスクリーニング協会　御中

 下記の通り、『Beat mini-mini』の購入を申し込みます。

年 月 日

いずれかに購入希望台数
をご記入ください。

台当協会会員     ９６,８００円（税込）

台

（注１）金額は、折返し担当者様にＦＡＸでお知らせいたします。
（注２）ご入金確認後に発送いたします。
（注３）配送希望日・時間は、交通事情等により、ご希望に沿えない場合があります。
（注４）一旦納品した商品は、如何なる理由でも返品できません。（不良品に限り交換可。）

ＦＡＸ送付先 ０３-５８０２-７０３２

協会記入欄（ 年 月 日）受付

購入金額

振 込 先

円（税込・送料込）合計金額
（振込手数料はご負担願います）

みずほ銀行　飯田橋支店　当座預金０１３０３２１
公益社団法人全国ハウスクリーニング協会　宛

ゆうちょ銀行  当座〇一九店（ゼロイチキユウ店）０６６６５５０
公益社団法人全国ハウスクリーニング協会

上記、合計金額をお振込みいただきますようお願いいたします。

〒（　　　　－ ）
住　所

会社名

担当者名

ＴＥＬ

ＦＡＸ

振込予定日

配送希望日
月 日

月 日

配

送

先

一般     １０４,５００円（税込）